

Hotel Bahia Principe Grand Punta Cana w Dominikanie - opinie i ceny 2024



Marzysz o tropikalnym raju? Odkryj Dominikanę i zatrzymaj się w luksusowym Hotel Bahia Principe Grand Punta Cana w Dominikanie - opinie i ceny, który oferuje niezapomniane wakacje w najlepszej cenie! Szerokie plaże z białym piaskiem, turkusowe wody i bogata oferta all inclusive to idealne warunki do relaksu i przygody. Zarezerwuj już dziś i ciesz się wyjątkowym wypoczynkiem w sercu Karaibów!

[Zobacz też Dominikana najlepsze hotele przy plaży na all inclusive](#)



Tanie wakacje w Dominikanie

Dominikana to tropikalny raj, który zachwyca krystalicznie czystą wodą i malowniczymi plażami, takimi jak **Punta Cana**, **Bavaro** czy ukryta perełka **Playa Rincon**. Warto odwiedzić **Santo Domingo**, najstarsze miasto Nowego Świata, oraz urokliwy **Park Narodowy Los Haitises**, gdzie natura spotyka się z historią. Zachwyca Cię też wodospady, jak **Salto El Limón**, oraz bogactwo podwodnych raf koralowych idealnych do nurkowania. Zaplanuj swoje wymarzone wakacje i zrelaksuj się w luksusowym hotelu, który dopełni wyjątkowego charakteru Twojego pobytu w Dominikanie!

Na wymarzony urlop wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.


Ponizej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy

Bahia Principe Grand Punta Cana

Last minute



★★★★★ Kod oferty: WAK650619

♡ Dodaj do ulubionych



9.3 Bardzo dobry
22 opinie

Zdjęcia oferty (15)



2 dorosłych

11.12.2024 - 19.12.2024 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

6 929 zł /os.

Zarezerwuj

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Dominikana mapa. Sprawdź co musisz wiedzieć przed wyjazdem](#)

Udogodnienia w Hotel Bahia Principe Grand Punta Cana w Dominikanie - opinie i ceny

Hotel **Bahia Principe Grand Punta Cana** oferuje szeroki zakres udogodnień, które zapewniają gościom komfortowy i luksusowy pobyt. Do dyspozycji jest kilka odkrytych basenów, w tym strefy dla dzieci, a także centrum SPA, które oferuje relaksacyjne masaże i zabiegi pielęgnacyjne. Na terenie hotelu znajdują się liczne restauracje serwujące kuchnię międzynarodową, bary oraz siłownia. Goście mogą korzystać z darmowego Wi-Fi w wyznaczonych strefach, a dla rodzin przygotowano specjalne kluby dla dzieci oraz bogaty program animacyjny.



Atrakcje w hotelu

Pobyt w hotelu to nie tylko relaks, ale również możliwość aktywnego spędzenia czasu dzięki bogatej ofercie atrakcji. Klienci mogą wybrać się na pobliskie pole golfowe, odkrywać podwodne życie podczas nurkowania lub wziąć udział w zajęciach fitness organizowanych przez animatorów. Obiekt organizuje także wycieczki fakultatywne do takich miejsc jak Park Narodowy Los Haitises czy wodospad El Limón. Wiezorami można cieszyć się muzyką na żywo, pokazami tanecznymi oraz tematycznymi kolacjami.



Jakie opinie z Tripadvisor

Wielu gości chwali szczególnie czystość, urozmaicone jedzenie i profesjonalną obsługę. W recenzjach często podkreślają malownicze położenie obiektu oraz piękne plaże w jego pobliżu. Niektórzy goście zauważają, że hotel bywa zatłoczony w sezonie, ale bogata infrastruktura rekompensuje tę niedogodność.



Jakie oceny na wakacje.pl

Na portalu **Wakacje.pl** hotel zdobywa średnią ocenę **9.3/10**, co czyni go jednym z najwyżej ocenianych obiektów w Punta Cana. Goście zachwycają się różnorodnością kulinarną oraz atmosferą panującą na terenie całego obiektu. Rodziny z dziećmi doceniają udogodnienia dla najmłodszych, takie jak miniklub i plac zabaw. Wielu użytkowników podkreśla, że hotel to świetne miejsce zarówno na romantyczny wyjazd we dwoje, jak i rodzinne wakacje.

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacjepl

Fot. wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [egzotyka](#), [okazja](#)